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 خدمت اون هموطن پرسپولیســى که گفت استقلال گران ترین 
تیم لیگ رو بست، مى خواستم بگم رقم هاى بازیکنان استقلال که 
به نســبت تیم رقیب بسیار ناچیزه از بى مدیریتى باشگاه رسانه اى 
میشه. چرا کســى از رقم و ارقام پرسپولیسى ها چیزى نمى دونه؟ 

فقط قیمت بیرانوند چند تا بازیکن استقلال رو مى خره!
 متاســف شــدم از این که تیم ذوب آهن ایران با وجود آن همه 
توانمندى ها و شایستگى ها نتوانست به مرحله بعد جام باشگاه هاى 

آسیا صعود کند و از دور مسابقات در عین شایستگى کنار رفت!
 امیدوارم تیم فوتســال مس سونگون ورزقان کشورمان در جام 

باشگاه هاى آسیا در تایلند طلایى شود!
 طرفدار تیم سرخ، به ســایت رسمى فیفا مراجعه کردم، راست 
میگى باوجود تیم هایى مثل اســتقلال کبیر، رئال، بایرن و غیره 
تیم ســرخ با اختلاف بهترین خواهد شــد! توهم زدن که شاخ و 

دم نداره.

صعود جوانان والیبال به صدر رنکینگ جهانى
تیم ملى والیبال جوانان ایران پس از تاریخ سازى و کسب نخستین 
عنــوان قهرمانى خــود در جهان با 4 پله صعــود و 130 امتیاز به 
صدر جدول رنکینگ فدراســیون جهانى صعود کرد و بالاتر از همه 
قدرت هاى جهان قرار گرفت. تیم ملى ایران 100 امتیاز را با کسب 
عنوان قهرمانــى در رقابت هاى قهرمانى جوانــان جهان 2019 در 
بحرین به دســت آورد. تیم هاى برزیل، روسیه، ایتالیا و آرژانتین در 

رده هاى دوم تا پنجم قرار دارند.  

اعلام ترکیب تیم ملى بسکتبال براى جام جهانى
رقابت هاى جام جهانى بسکتبال 2019 چین شهریور سال جارى 
برگزار مى شود که ترکیب 12 نفره تیم ملى ایران براى حضور در 
این مســابقات از سوى کادر فنى اعلام شد. صمد نیکخواه بهرامى، 
حامــد حــدادى، محمد جمشــیدى، محمد حســن زاده، حامد 
حســین زاده، مایک رســتم پور، آرمان زنگنــه، آرون گرامى پور، 
سجاد مشایخى، رســول مظفرى، میثم میرزایى و بهنام یخچالى 
ملى پوشــان ایران در این رقابت ها خواهند بــود. تیم ملى ایران 
در رقابت هاى جام جهانى با تیم هاى اســپانیا، پورتوریکو و تونس 

همگروه است.

برادران عالمیان در بلغارستان برنزى شدند
تیــم بــرادران عالمیان مدال برنــز تور جهانى تنیــس روى میز 
بلغارستان را کسب کرد. جدول 2 نفره تور جهانى تنیس روى میز 
بلغارستان برگزار شــد و تیم برادران عالمیان به مدال برنز رسید. 
نیما و نوشاد عالمیان توانستند در این رقابت ها تا مرحله نیمه نهایى 
پیش بروند و با شکست مقابل تیم ژاپن از صعود به فینال بازماندند 

و به مدال برنز مشترك رسیدند.

زاویه نگاه شما

اخبار

مرد نقره اى تیروکمان ایران در بازى هاى جهانى رسما با ورزش حرفه اى وداع کرد

باارزش ترین مدالم از نظر مسئولان ورزش کشور درجه پایین بود و بدون پاداش

مرد نقــره اى ایران در بازى هــاى جهانى 
لهستان رسما با ورزش حرفه اى وداع کرد. 
اســماعیل عبادى، ملى پوش تیراندازى با 
کمان ایــران که طلاى مســابقات جهانى 
2015 کپنهاگ(در بخش کامپوند تیمى)، 
طلا و برنــز بازى هاى آســیایى 2014(به 
ترتیب در کامپوند انفرادى و تیمى) و برنز 
مسابقات قهرمانى آســیا 2013 تایلند(در 
کامپوند تیمى) را هــم در کارنامه دارد در 
مصاحبه با خراسان براى اولین بار به صورت 
رســمى اعلام کرد عطاى تیــم ملى را به 
لقایش  بخشیده. به نظر مى رسد مشکلات 
ورزش حرفه اى از یک طــرف و بى مهرى 
مســئولان ورزش کشور از طرف دیگر او را 
آزرده کرده. عبادى نقره بازى هاى جهانى را 
به عنوان مدالى با ارزش در دنیا(بعد از مدال 
المپیک) در ویترین افتخاراتش دارد؛ مدالى 
که البته از نظر مســئولان ورزش کشــور 
ســطح پایین درجه بندى شــد و پاداشى 
به آن تعلق نگرفــت! او هرچند اتفاقاتى از 
این دست را عامل بى انگیزگى ورزشکاران 
مى داند اما به شــخصه دلایل دیگرى براى 
کنار گذاشــتن ورزش حرفــه اى اش دارد: 
«ورزش قهرمانى چالــه بزرگى در زندگى 
ورزشکار ایجاد مى کند که با هیچ جایزه و 

تجلیلى پر نخواهد شد.»
 از خردادماه به فکر خداحافظى بودم

جرقــه خداحافظــى از ورزش حرفه اى از 
خردادماه در ذهن عبادى زده شد. خودش 
مى گویــد: «بعد از آن کــه تیم ملى موفق 
نشد به دلیل مشکلات مالى در رقابت هاى 
قهرمانى جهان کــه خردادماه به میزبانى 
هلند برگزار شــد، شــرکت کند، تصمیم 
گرفتم ورزش حرفه اى را کنار بگذارم. البته 
در شرایط فعلى اکثر رشته هاى ورزشى با 
مشکلات مالى درگیر هستند و فدراسیون 
ما هم از این قاعده مســتثنا نیست اما این 
مشــکلات و علاوه بر آن برخى مســائل 
شخصى باعث شــد تصمیم بگیرم ورزش 

حرفه اى را کنار بگذارم.»
شد  دیده  علیپور  جهانى  طلاى  نه   

نه مدال کاراته کاها!
عبادى در پاسخ به این که چرا در این برهه 
از زمان چنین تصمیمى گرفته، مى گوید: 
«ما در دوره گذشــته رقابت هاى قهرمانى 
جهــان که اعتبار بالایى در دنیا دارد نتایج 
خوبى گرفتیم اما این نتایج دیده نشد. من 
تصمیم گرفتم ســهمیه بازى هاى جهانى 
لهســتان را بگیریــم به همیــن دلیل در 
جریــان رقابت هاى تایلند این ســهمیه را 
کسب کردم. در بازى هاى جهانى لهستان 
هم موفق به کسب مدال نقره شدم؛ مدالى 
که در رشــته ما بالاتریــن و باارزش ترین 
مدال اســت. اما متاســفانه با عکس العمل 
خوبى از ســوى مســئولان ورزش کشور 
مواجه نشدم. در جریان رقابت هاى جهانى، 
ورزش ایران در مجموع 12 مدال شامل 5 
طلا و 7 نقره گرفت که از جمله آن مى توان 
به مدال طلاى رضا علیپور در سنگ نوردى 
و مدال هاى کارته کا هاى ایران اشــاره کرد 
اما مسئولان ورزش کشور استقبال جالبى 
از این مدال ها نداشــتند و نکته قابل تامل 
این که مســئولان مربوطــه مدال هاى ما 
را جزو مدال هاى درجــه پایین رده بندى 
کردند که در زمــره تجلیل ها و اختصاص 
جوایز قرار نمى  گرفت! با این شرایط دیگر 
 انگیزه اى براى یک ورزشکار باقى نمى ماند 
که بخواهد در رقابت هاى بعدى شــرکت 
کند. البته دلیل خداحافظى من از ورزش 

قهرمانى بیشتر شخصى است. نزدیک به 7، 
8 سال است که در تیم ملى عضویت دارم 
و ورزش قهرمانى انجام مى دهم. همانطور 
که مى دانیــد ورزش قهرمانى مى طلبد که 
ورزشــکار به طور کامل در اختیار ورزش 
باشــد. اما دیگر وقت آن رسیده به زندگى 
شــخصى ام بپردازم چون بــا پرداختن به 
ورزش قهرمانــى چاله بســیار بزرگى در 
زندگى ورزشــکار کنده مى شود که با هیچ 

جایزه و تجلیلى پر نخواهد شد.» 
 فقط فوتبالیســت ها و رشته هاى 

توپى حمایت مى شوند
مشکلات معیشتى و شغلى هم در تصمیم 
اخیر ملى پوش پرافتخــار تیروکمان ایران 
بى تاثیر نبود: «ورزشکاران یکسرى رشته ها 
مثل فوتبال و رشــته هاى توپى به صورت 
ویژه حمایت مى شــوند اما ســایر رشته ها 
درآمد چندانــى از ورزش ندارند بخصوص 
در رشــته ما که نه لیگ خوبى داریم و نه 
جوایزى. به همین خاطر مجبوریم در کنار 
ورزش حرفه اى شــغل هم داشته باشیم و 
در چنین شــرایطى یا به ورزش حرفه اى 
خود به خوبى نمى پردازیم یا به شغل مان. 
البته کار من با برادرم مشترك است و اگر 
کمک هاى او نبود شاید در همان سال هاى 
اول، ورزش حرفه اى را کنار مى گذاشــتم. 
ما یک شرکت خدماتى و موسسه کاریابى 
داریم و زمانى که من در اردوها بودم برادرم 

کارها را اداره مى کرد تا من بتوانم به ورزش 
حرفه اى ام بپردازم و در واقع بار زندگى مرا 

به دوش مى کشید.»
 همسرم را بعد از تولد پسرم به خانه 

بردم و یک ماه بعد برگشتم!
عبادى که تاکید دارد رئیس فدراســیون 
و ســرمربى  تیم ملى از تصمیمش مطلع 
هستند و قصد منصرف کردنش را داشتند، 
در پاســخ به این که چه زمان قصد داشت 
این تصمیــم را به صورت رســمى اعلام 
کند، مى گویــد: «هنوز اردویى تشــکیل 
نشــده که من در آن حضور نداشته باشم. 
شما اولین رسانه اى هستید که تصمیم به 
خداحافظى ام از تیم ملى را با آن در میان 
گذاشــتم و در واقع به صورت رسمى این 
موضــوع را اعلام کــرده ام. باید به زندگى  
شــخصى  و خانواده ام بپــردازم. زمانى که 
پســرم به دنیا آمد، همســرم و پسرم را از 
بیمارســتان به خانه بــردم و یک ماه بعد 
برگشــتم! ورزش حرفه اى اینطور اســت. 
کســانى که در ورزش حرفه اى به صورت 
مســتمر به مدال رســیده اند بــا چنین 
یک  چــون  هســتند  درگیر  مشــکلاتى 
ورزشــکار براى رســیدن به مدال باید از 
خیلى از چیز ها بگذرد. من یک دختر 10 
ساله  هم دارم و مى خواهم از این پس زمان 

بیشترى را کنار خانواده ام باشم.»
ورزش  به  ورود  فرزندانم بــراى  از   

حرفه اى حمایت مى کنم!
عبادى از مشکلات ورزش حرفه اى گله مند 
اســت اما وقتى از او ســوال مى کنیم اگر 
فرزندانــش بخواهنــد وارد ورزش حرفه اى 
شوند با توجه به مشــکلات موجود چنین 
اجازه اى به آن ها مى دهد یا نه پاسخ جالبى 
مى دهد: «من معتقدم انسان در هر زمینه اى 
که بخواهد موفق باشــد باید از بســیارى 
موفقیت  بگذرد.  دیگرش  خواســته هاى  از 
خوشایند اســت اما قطعا نیازمند حمایت 
است. بنابراین من تصمیم گیرى در خصوص 
ورود به ورزش حرفه اى را بر عهده فرزندانم 
مى گــذارم و اگر بخواهنــد وارد این عرصه 

شوند قطعا از آن ها حمایت خواهم کرد.»

عبادى: چاله ورزش قهرمانى در زندگى با هیچ جایزه اى پر نمى شود! چرا پاسور تیم ملى والیبال 6 
جلسه از لیگ محروم شد؟

پاســور جوان تیم ملى والیبال به دلیل امضاى 
قرارداد با 2 باشــگاه شهردارى ارومیه و پیکان 
تهران از 6 بازى در لیگ محروم شد. به گزارش 
ایسنا،  پس از شکایت باشگاه شهردارى ارومیه، 
جواد  والیبــال  فدراســیون  انضباطى  کمیته 
کریمى، پاسور جوان این تیم را 6 جلسه محروم 
و 20 میلیون تومان جریمــه نقدى کرد. این 
موضوع با واکنش هاى متفاوتى همراه بود. على 
فرخى، رئیس کمیته انضباطى فدراســیون در 
این باره گفت: «بعد از این که لیگ برتر والیبال 
در فصل 97 به پایان رسید، جواد کریمى با تیم 
پیکان تهران قرارداد 2 ساله داشت اما مبلغى 
براى سال دوم این قرارداد مشخص نشده بود 
که طبق مــاده 7 بند 5 آیین نامــه، وقتى در 
قراردادهاى 2 ســاله یا 3 ســاله مبلغى براى 
سال هاى دوم و سوم تعیین نشود، آن بازیکن 
در 2 یا یک فصل پیش رو بازیکن آزاد به شمار 
مــى رود. به این ترتیب زمانى که جواد کریمى 
به همراه تیم ملى ایران در لیگ ملت ها حضور 
داشت با باشگاه شهردارى ارومیه وارد مذاکره 
مى شــود که نتیجه آن عقد قرارداد رسمى با 
این باشگاه مى شود، به گونه اى که حتى او پس 
از لیگ ملت ها بــه ارومیه رفته و دفتر هیئت 
اســتان را امضا مى کند. پس از آن قرار بر این 
مى شــود که کریمى رضایت باشگاه پیکان را 
براى فسخ آن قرارداد 2 ساله بگیرد اما بار دیگر 
با باشگاه پیکان نیز قراردادى رقم دار مى بندد 
که خلاف قانون است. اگر بخواهیم طبق قانون 
عمل کنیم کریمى باید یک سال محروم شود 
اما براى این که نفراتى چون او و سلیم چپرلى 
که جوان هستند و تاکنون سابقه اى نداشته اند، 

سعى کردیم با آن ها مدارا کنیم.»

گزارش

نخستین تلاش ایرانیان براى 
صعود به تبلیس کو

تیمى 8 نفــره از کوهنوردان کشــورمان با 
هدف نخستین تلاش ایرانیان براى صعود به 
کوهستان 6245 مترى تبلیس کو واقع در پامیر 
شرقى تاجیکستان، از امروز تلاش خود را آغاز 
مى کنند. محمدحســن نجاریان(سرپرست)، 
حمیــد محمودى(سرپرســت دوم)، مژگان 
گلستان(پزشــک)، ملــکان ولــى زاده، رضا 
گل زردى، محمدحسن باستانى، سعیدمحمد 
صالحى و مجتبى سلطانى کوهنوردان ایران 

در این صعود هستند.

امیر قلعه نویى، ســرمربى تیم ســپاهان 
اصفهان در گفت وگو بــا برنامه تلویزیونى 
ورزش و مردم در خصوص مسائل مختلفى 
صحبت کرد که در ادامه شما را به خواندن 
ماحصــل صحبت هاى ســرمربى زردهاى 

اصفهان دعوت مى کنیم.
 استانداردسازى ورزشگاه ها

 باید از ســازمان لیگ تشکر کرد که چند سال 
اســت زحمت مى کشد تا مســابقات به بهترین 
شــکل صورت پذیرد. متاســفانه خــود فوتبال 
تعیین کننده نیست و مسئولان مربوط به فوتبال 
اختیار تــام ندارند اما همه ســعى مى کنند که 
اتفاقــات خوبى براى فوتبال ایــران رقم بخورد. 
شما اگر به آرشیو مراجعه کنید مى بینید که من 
در مورد زیرســاخت هاى فوتبالى صحبت کردم 
که باید این مســائل در فوتبال ایران لحاظ شود 

خدا را شــکر بعد از چند سال حرف کارشناسى 
ما به وقوع پیوست. 
 شرایط سپاهان

ما بر اســاس تقویم سازمان لیگ تمرین خود را 
آغــاز کردیم. طبق برنامه یــک تیم 6 هفته نیاز 
دارد تا به آمادگى مســابقات لیگ برتر برســد 
ولى ما تا به امروز براى شــروع مســابقات لیگ 
11 هفتــه گذرانده ایم و این اتفاق کار را براى ما 
فرسایشــى مى کند. تا الان سعى کردیم شرایط 
مسابقه را براى بازیکنان فراهم کنیم و با دعوت 
تیم هاى متفاوت مثل پدیده و بادران مســابقات 

تدارکاتى مختلفى انجام دهیم.
 نقل وانتقالات

در فصــل نقل وانتقالات فرآیند یارگیرى را انجام 
دادیــم و یک تیم ســایه تشــکیل دادیم که از 
جوانان با اســتعداد تشکیل مى شود. در سپاهان 

این مسئله براى فصل آینده انجام شده و جوانان 
خوبى را در ســپاهان داریم که مى توانند آینده 
خوبى داشته باشند و همینطور امیدوارم در کنار 
بازیکنان با تجربه عملکــرد خوبى در لیگ برتر 

داشته باشیم.
 جذب نورافکن و ابراهیمى

هر کســى دوســت دارد این بازیکنان را داشته 
باشد. امید نورافکن از نوجوانى و امید ابراهیمى 
هم در ســال هاى دور شــاگرد من بوده اند. اگر 
انتقال این 2 بازیکن نهایى شــد اعلام مى کنیم 

اما هنوز هیچ چیزى قطعى نشده است.
 شایعه پیشنهاد از استقلال

اصلا چنین چیزى نبوده. من استقلال را دوست 
دارم اما در ســپاهان راحتم. از مردم سپاهان و 
تیم سپاهان تشــکر مى کنم که شرایط را براى 
من فراهــم کردند اگر هم مســئله اى بوده من 

دوست داشتم در سپاهان بمانم چون قرار است 
دانه هایى که در سپاهان کاشتم را برداشت کنم.

 محرومیت در هفته اول
ایــن حکم براى مــن جاى تعجــب دارد. آقاى 
حسن زاده شــما خودت و خانواده ات را بگذار به 
جاى خانواده من که چقدر ناســزا شنیدیم. چرا 
من باید یک جلسه محروم و جریمه مالى شوم؟ 
در آیین نامه انضباطى آمــده قبل از صدور راى 
فرد مورد حکم باید دفاعیه داشــته باشد که به 
غیــر از این حکم، هیچ حکــم دیگرى را لحاظ 
نکرده است. آقاى حســن زاده اگر حب و بغضى 
نسبت به من دارى سر تیم من خالى نکن! فصل 
گذشته سیاوش یزدانى صحبت هایى مطرح کرد 
که به ســرعت به خاطر آن ها محروم شد اما این 
ســرعت صدور حکم براى تیم هــاى دیگر اتفاق 

نیفتاد. امیدوارم عدالت در لیگ برقرار شود.

قلعه نویى: استقلال را دوست دارم اما در سپاهان راحتم
دین محمدى: با کلوپ هم اتاقى بودم امیدوارم عدالت در لیگ برتر برقرار شود

سیروس دین محمدى در خصوص صحبت هاى یورگن کلوپ درباره او و سرژیک تیموریان گفت: «یورگن کلوپ 
از همان زمان که با هم همبازى بودیم عاشق لیورپول بود و درنهایت هم به آرزویش رسید.» دین محمدى با 
اشاره به این که با کلوپ هم اتاقى بوده، تصریح کرد: «کلوپ با بازیکنان خارجى تیم رابطه خیلى خوبى داشت. 

قرار بود به انگلیس بروم چون کلوپ مدرسه فوتبال دارد و امیدوارم بتوانم با او همکارى کنم.»

سارا اصلانى


